dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep

oTt4yeTa 06

oueHkKe

132/1/2022

132/2/2022

132/3/2022

133/2022

140/2022

141/2022

Iop. UL
3aKJilouMBLLEe
OOroBop Ha

npoeepneHue oueHku

00O "AreHTCTBO
aKCNepTuU3bl
cobCTBEHHOCTU
"MpakTnka"

OO0 "AreHTCTBO
aKCNepTu3bl
CobCTBEHHOCTU
"MpakTnka"

OO0 "AreHTCTBO
aKCNepTu3bl
CcobCTBEHHOCTU
"MpakTunkKa"

00O "AreHTCTBO
aKCNepTuU3bl
cobcTBEHHOCTU
"MpakTunkKa"

00O "AreHTCTBO
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTH
"MpakTunkKa"

00O "AreHTCTBO
9KCNepTu3bl
cobCcTBEHHOCTH
"MpakTunkKa"

CBepeHun

ABpoxuH EsBreHuin KOpbesuny

008685

04.10.2013

haTa

cocTaBneHusa

oT4yeTa

05.07.2022

05.07.2022

08.07.2022

11.07.2022

19.07.2022

21.07.2022

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue

KBaJIMCbMKaI.I,MOHHOTO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUNoW Aom

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHAs ”
NIMKBUAALNOHHAA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA



142/2022

145/2022

146/2022

147/2022

151/2022

154/2022

156/2022

155/2022

162/2022

166/2022

00O "AreHTCTBO
aKCNepTu3bl
cobcTBEHHOCTU
"MpakTunkKa"

00O "AreHTCTBO
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU
"MpakTunkKa"

00O "AreHTCTBO
3KCNepTu3bl
cobcTBEHHOCTH
"MpakTunkKa"

00O "AreHTCTBO
3KCNepTu3bl
cobcTBEHHOCTH
"MpakTunka"

00O "AreHTCTBO
3KCNepTu3bl
cobCcTBEHHOCTH
"MpakTunka"

00O "AreHTCTBO
3KCNepTuU3bl
cobcTBEHHOCTH
"MpakTunka"

00O "AreHTCTBO
3KCMepTMn3bl
cobcTBEHHOCTH
"MpakTnka"

00O "AreHTCTBO
3KCMepTMn3bl
cobcTBEHHOCTH
"MpakTunka"

00O "AreHTCTBO
3KCMepTMn3bl
cobcTBEHHOCTH
"MpakTnka"

00O "AreHTCTBO
aKCNepTu3bl
cobcTBEHHOCTU
"MpakTunkKa"

22.07.2022

05.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

15.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

29.08.2022

01.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTuUpa

KBapTupa

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

KBapTupa

3eMeJsibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA “
NINKBNOaLUMNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



170/2022

164/2022

173/2022

176/2022

179/2/2022

179/1/2022

169/2/2022

169/3/2022

169/4/2022

180/2022

00O "AreHTCTBO
aKCNepTu3bl
cobcTBEHHOCTU
"MpakTunkKa"

00O "AreHTCTBO
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU
"MpakTunkKa"

00O "AreHTCTBO
3KCNepTu3bl
cobcTBEHHOCTH
"MpakTunkKa"

00O "AreHTCTBO
3KCNepTu3bl
cobcTBEHHOCTH
"MpakTunka"

00O "AreHTCTBO
3KCNepTu3bl
cobCcTBEHHOCTH
"MpakTunka"

00O "AreHTCTBO
3KCNepTuU3bl
cobcTBEHHOCTH
"MpakTunka"

00O "AreHTCTBO
3KCMepTMn3bl
cobcTBEHHOCTH
"MpakTnka"

00O "AreHTCTBO
3KCMepTMn3bl
cobcTBEHHOCTH
"MpakTunka"

00O "AreHTCTBO
3KCMepTMn3bl
cobcTBEHHOCTH
"MpakTnka"

00O "AreHTCTBO
aKCNepTu3bl
cobcTBEHHOCTU
"MpakTunkKa"

07.09.2022

01.09.2022

15.09.2022

26.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

11.09.2022

14.09.2022

14.09.2022

30.09.2022

3eMesibHbIl y4aCTOK

KBapTupa

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

MallnHoOMeCTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHAs ”
NIMKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas n
NINKBUAALNOHHASA



134/2022

130/1/2022

130/2/2022

129/2022

127/2022

136/2022

137/2022

137/2022

138/2022

139/2022

00O "AreHTCTBO
aKCNepTu3bl
cobcTBEHHOCTU
"MpakTunkKa"

00O "AreHTCTBO
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU
"MpakTunkKa"

00O "AreHTCTBO
3KCNepTu3bl
cobcTBEHHOCTH
"MpakTunkKa"

00O "AreHTCTBO
3KCNepTu3bl
cobcTBEHHOCTH
"MpakTunka"

00O "AreHTCTBO
3KCNepTu3bl
cobCcTBEHHOCTH
"MpakTunka"

00O "AreHTCTBO
3KCNepTuU3bl
cobcTBEHHOCTH
"MpakTunka"

00O "AreHTCTBO
3KCMepTMn3bl
cobcTBEHHOCTH
"MpakTnka"

00O "AreHTCTBO
3KCMepTMn3bl
cobcTBEHHOCTH
"MpakTunka"

00O "AreHTCTBO
3KCMepTMn3bl
cobcTBEHHOCTH
"MpakTnka"

00O "AreHTCTBO
aKCNepTu3bl
cobcTBEHHOCTU
"MpakTunkKa"

09.07.2022

03.07.2022

03.07.2022

01.07.2022

04.07.2022

14.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

21.07.2022

08.08.2022

ObopynoBaHue

XKUNOW AoM

KBapTupa

ObopynoBaHue

O6opynosaHue

KBapTupa

He>xunnble noMmelieHns

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

KBapTupa

3eMersibHble y4acTKun

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



149/2022

152/2022

153/2022

157/2022

158/2022

159/2022

160/2022

161/2022

163/2022

165/2022

00O "AreHTCTBO
aKCNepTu3bl
cobcTBEHHOCTU
"MpakTunkKa"

00O "AreHTCTBO
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU
"MpakTunkKa"

00O "AreHTCTBO
3KCNepTu3bl
cobcTBEHHOCTH
"MpakTunkKa"

00O "AreHTCTBO
3KCNepTu3bl
cobcTBEHHOCTH
"MpakTunka"

00O "AreHTCTBO
3KCNepTu3bl
cobCcTBEHHOCTH
"MpakTunka"

00O "AreHTCTBO
3KCNepTuU3bl
cobcTBEHHOCTH
"MpakTunka"

00O "AreHTCTBO
3KCMepTMn3bl
cobcTBEHHOCTH
"MpakTnka"

00O "AreHTCTBO
3KCMepTMn3bl
cobcTBEHHOCTH
"MpakTunka"

00O "AreHTCTBO
3KCMepTMn3bl
cobcTBEHHOCTH
"MpakTnka"

00O "AreHTCTBO
aKCNepTu3bl
cobcTBEHHOCTU
"MpakTunkKa"

11.08.2022

12.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

19.08.2022

23.08.2022

22.08.2022

24.08.2022

01.09.2022

05.09.2022

ObopynoBaHue

ObopypnoBaHue

OKHO

KBapTuUpa

OBv>XxuMoe nmyLLecTso

He>xunble noMmeleHnd

O6opynosaHune

Ob6opynoBaHue

YXunon pom

Ob6opynoBaHue

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



168/2022

171/2022

172/2022

177/2022

150/2022

H-40-22

H-41-22

H-42-22

H-43-22

H-46-22

H-47-22

00O "AreHTCTBO
aKCNepTu3bl
cobcTBEHHOCTU
"MpakTunkKa"

00O "AreHTCTBO
3KCNepTun3bl
cobcTBEHHOCTU
"MpakTunkKa"

00O "AreHTCTBO
3KCNepTu3bl
cobcTBEHHOCTH
"MpakTunkKa"

00O "AreHTCTBO
3KCNepTu3bl
cobcTBEHHOCTH
"MpakTunka"

00O "AreHTCTBO
3KCNepTu3bl
cobcTBEHHOCTH
"MpakTunka"

000
«HE3ABNCNMOCTb
MJKC»

000
«HE3ABUCUMOCTb
MJIKC»

000
«HE3ABNCNMOCTb
MJKOC»

000
«HE3ABVNCUMOCTb
MJIKOC»

000
«HE3ABNCNMOCTb
MJKOC»

000
«HE3ABVNCUMOCTb
MJIKOC»

08.09.2022

15.09.2022

12.09.2022

23.09.2022

28.07.2022

13.07.2022

01.08.2022

30.07.2022

30.07.2022

14.08.2022

28.08.2022

HeXxunble nomMmeweHns

ObopypnoBaHue

ObopynoBaHue

ObopynoBaHue

O6opynosaHue

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



H-48-22

H-49-22

H-51-22

000
«HE3ABVNCUMOCTb 14.09.2022
MJIKC»

000
«HE3ABNCNMOCTb 14.09.2022
MJKOC»

000
«HE3ABUCUMOCTb 21.09.2022
MJKOC»

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



