Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Авдохин Евгений Юрьевич 008685 04.10.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид определяен стоимости		определяемой
						132/1/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	05.07.2022	квартира	рыночная
						132/2/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	05.07.2022	квартира	рыночная
132/3/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	08.07.2022	квартира	рыночная						
133/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	11.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная						
140/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	19.07.2022	жилой дом	рыночная и ликвидационная						
141/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	21.07.2022	квартира	рыночная						

142/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	22.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
145/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	05.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
146/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	09.08.2022	транспортное средство	рыночная
147/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	10.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
151/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	11.08.2022	квартира	рыночная
154/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	15.08.2022	транспортное средство	рыночная
156/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	16.08.2022	квартира	рыночная
155/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	16.08.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная
162/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	29.08.2022	квартира	рыночная
166/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	01.09.2022	квартира	рыночная

170/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	07.09.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная
164/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	01.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
173/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	15.09.2022	транспортное средство	рыночная
176/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	26.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
179/2/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	28.09.2022	квартира	рыночная
179/1/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	29.09.2022	квартира	рыночная
169/2/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	11.09.2022	машиноместа	рыночная
169/3/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	14.09.2022	квартира	рыночная
169/4/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	14.09.2022	квартира	рыночная
180/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	30.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

134/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	09.07.2022	Оборудование	рыночная
130/1/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	03.07.2022	жилой дом	рыночная
130/2/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	03.07.2022	квартира	рыночная
129/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	01.07.2022	Оборудование	рыночная
127/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	04.07.2022	Оборудование	рыночная
136/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	14.07.2022	квартира	рыночная
137/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	25.07.2022	Нежилые помещения	рыночная
137/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	25.07.2022	Транспортные средства	рыночная
138/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	21.07.2022	Квартира	рыночная
139/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	08.08.2022	Земельные участки	рыночная

149/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	11.08.2022	Оборудование	рыночная
152/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	12.08.2022	Оборудование	рыночная
153/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	24.08.2022	Окно	рыночная
157/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	25.08.2022	квартира	рыночная
158/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	19.08.2022	Движимое имущество	рыночная
159/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	23.08.2022	Нежилые помещения	рыночная и ликвидационная
160/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	22.08.2022	Оборудование	рыночная
161/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	24.08.2022	Оборудование	рыночная
163/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	01.09.2022	Жилой дом	рыночная
165/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	05.09.2022	Оборудование	рыночная

168/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	08.09.2022	Нежилые помещения	рыночная
171/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	15.09.2022	Оборудование	рыночная
172/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	12.09.2022	Оборудование	рыночная
177/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	23.09.2022	Оборудование	рыночная
150/2022	ООО "Агентство экспертизы собственности "Практика"	28.07.2022	Оборудование	рыночная
H-40-22	000 «НЕЗАВИСИМОСТЬ ПЛЮС»	13.07.2022	квартира	рыночная
H-41-22	ООО «НЕЗАВИСИМОСТЬ ПЛЮС»	01.08.2022	квартира	рыночная
H-42-22	000 «НЕЗАВИСИМОСТЬ ПЛЮС»	30.07.2022	квартира	рыночная
H-43-22	000 «НЕЗАВИСИМОСТЬ ПЛЮС»	30.07.2022	квартира	рыночная
H-46-22	000 «НЕЗАВИСИМОСТЬ ПЛЮС»	14.08.2022	квартира	рыночная
H-47-22	000 «НЕЗАВИСИМОСТЬ ПЛЮС»	28.08.2022	квартира	рыночная

H-48-22	000 «НЕЗАВИСИМОСТЬ ПЛЮС»	14.09.2022	квартира	рыночная
H-49-22	000 «НЕЗАВИСИМОСТЬ ПЛЮС»	14.09.2022	квартира	рыночная
H-51-22	000 «НЕЗАВИСИМОСТЬ ПЛЮС»	21.09.2022	квартира	рыночная